
u C H W A L A NR XXVIII/ 169 /2006
RADY GMINY W B R O C H O W I E

z dnia 28 czel'wca 2006 l',

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2006 l'ok.

Na podstawie at't. 18 ust. 2 , pkt, 4 ustawy z dnia 8 mat"ca [990 L o samolozadzie
gminnym tj. t. Dz. U. NtO142 poz.1591 z 2001 r. ze zm.! oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czenvca
2005 r, o finansach publicznych I Dz. U. N1°249 z 2005 r. , pOZ, 2 [04 I ,Uchwaly N 1°

XXIV/147/2005 Rady Gminy Brochów z dnia 07 gnldnia 2005 1°.w spl"awie uchwalenia budzetu
gminy na 20061°,Rada Gminy Bloochów uchwala, co nastepuje:

§ L
Zwiekszyc dochody budzetowe o kwote 3 [8600 zl, w tym:
Dzial600 - Transpolot i h!cznosc, loozdz,60016 Dloogi publicznc i gminnc, § 6260 Idotacje otrzymanez
fi/l1duszycelOlvychna .finansowanie lub dofinansowanie kosztÓwrealizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sek/orafinansÓw publicznychi - kwota 60 000zl.
Dzial700- Gospodal'ka mieszkaniowa, rozdz, 70005 Gospodaloka gl"Untami
niel"Uchomosciami, § 0870 /wpl)l1i'y ze sprzedazy skladnikÓH' l11aiatkowych/ - kwota 136 200 zl

Dzial 852 - Opicka Spolcczna, rozdz. 85214 - Zasilki i pomoc w naturze oloaz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i t"entowe - kwota 51 OOOzl,w tym:
§ 2010 Ido/acie celowe przekazane z bud:te/u patlstwa na realizacje zadm? biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadml zleconych gminoml - kwota 16 000 zl

§ 2030 Idotacje celowe przekazane z budzelu pm1stwa na realizacje wla.\'nycll zad(//I bieZl{(vcl1 gminl-
- kwota 35 000 zl.

Dzial 926- Kultunl fizyczna i SpOl't, loozdz.92695- Pozostaladzialalnosc ,§ 6330
Ido/acie celowe przekazane z budzetu patls/wa na realizacje il11vestvcji i zakupÓw inwestycyjnych wlasnych gminl

- kwota 71 400 zl
Dochody po zmianie wynosza: 9 21 [ 472 zl ,

§ 2,

Zwiekszyc wydatki budzetu o kwote 461 000 zl i zmniejszyc o 142400 zl, zgodnie
z zal. m' 1 do ninie.iszej uchwaly.

Wydatki po zmianie wynosz~l: 8 694 772 zl.

§ 3.

Odpowiedzialnym za wykonanie ninie.iszej uchwaly czyni sie Wójta Gminy, któloy
zlozy sprawozdanie z jej 'wykonania lacznie ze spl'awozdaniem z wykonania budzetu
gminy za 2006 l'ok



l.Uchwala wchodzi w zycie z dniem pod,jecia i obowiazuje w I"oku kalendal"zowym
2006.

2.Wó,jt Gminy niezwlocznie oglosi ninie,jsza uchwale w tl"ybie pl"ze
przepisów gminnych. '

p

Tadeusz



Zalacznik Nl' 2
do Uchwaly NI"XXVIII/169/2006
Rady Gminy BI"Ochów
z dnia 28 czenvca 2006

UZASADNIENIE

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo, rozdz. 01095, srodki zbedne pl'zeniesiono na
uzupelnienie wydatków na modernizacje dróg.
Dzial600 - TnmSpOI"t i lacznosc, l'ozdz. 60016 dokonano uzupelnienia sI'odków na
modernizac.ie dl"Óg,z pl"zeniesienia sI"odków z innych dzialów Ol'aZ dopisano
do planu budzetu otrzymana dotac.ie z funduszu celowego.

Dzia1801- Oswiata i wychowanie, l'ozdz. 80101 dokonano uzupelnienia srodków na
zakup uslug I"emontowych / autobus szkolny/.

Dzial852 - Opieka spoleczna rozdz.85214, 85295 wlaczono do planu otl"zymane dotacje na
zadanie wlasne 35000 zl i zlecone 16 OOOzl/ zgodnie z zaL Nr l / onlZ p.'zcniesiono na
wlasciwy § srodki na Ul'z~ldzenie punktu zywienia /w ramach zadat'! wlasnych/ -
kwota 8 000 zl. .

Dzial 854 - EdukacY.ina opieka wychowawcza, rozdz. 85415 Pomoc matedalna
dla uczniów - zmnie.iszcnie planu o sI"odki zbedne.

Dzial 900 - Gospodal"ka komunalna, rozdz. 90001 z uwagi na pI'zesuniecie tcnniml
realizacji inwestycji kanalizacji, zmniejszono plan wydatków, pl"Zenoszac srodki
na modemizac.ie dl"óg.

Dzial 926 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92695 wprowadzono do planu srodki
oti"zymanej dotacji celowe.i na modemizac.ie gminnego boiska Sl}ol"towego /z({(.lanie\vlasnel

Ogólem kwota pl"zcniesiell planu wydatków 461 000 zl po stl"onie zwiekszell i 142 400 zl po
stronie zmniejszen oraz zwiekszenia planu dochodów o 318600 zl.
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Zalacznik Nr I
Do Uchwaly Rady Gminy Brochów
Nr XXVIII/ 169 /2006
28 czerwca 2006 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY BROCHÓW

Tresc

1.
010

2.
ROLNICTWO I LOWIECTWO
Pozostala dzialalnosc

Wydatki inwestycyj ne jednostek budzet.

TRANSPORTILAClNOSC
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoty Podstawowe
Zakup uslug remontowych

OPIEKA SPOLECZNA

Zasilki i pomoc w naturze
Swiadczenia spoleczne

Pozostala dzialalnosc

Swiadczenia spoleczne
Zakup materialów i wyposazenIa

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWA-
wczA
Pomoc materialna dla lIcznióvv

Stypendia dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA

Gospodarka sciekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyj ne jednostek budzet.
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Pozostata dzialalnosc

Wydatki inwestycyj ne jednostek
budzetowych

OGÓLEM:

Rozdzial

01095

60016

80101

85214

85295

85415

90001

92695

,.,J. 4.

6050

6050

4270

3110
3110

3110
4210

3240

6050

6050

sS Zwiekszenia

6.

200 000
200 000
200 000

100 000
I00 000
100 000

59 000
51000
16000 z. zlec.
35 000 z.wlas.
8000

8 000 z.wlas

102 000
102 000
I02 000

461 000

Zmniejszenia

7.
17 000
27 000
27 000

8000

8000
8 000 z wta

32400
32400
32400

75 000

75 000
75 000

142400


